
2017

DATA DIA HORA LOCAL JOGO TIME 1 X TIME 2

10/09/2017 DOMINGO 08:00 QUEIMADINHA 1 VETERANOS X PALMEIRAS

10/09/2017 DOMINGO 10:00 QUEIMADINHA 2 OPERAIO DA ROCINHA X AMIGOS DO POLIVALENTE

10/09/2017 DOMINGO 08:00 ESTAÇÃO NOVA 3 FERROVIARIO X RESTAURANDO SONHOS

10/09/2017 DOMINGO 10:00 ESTAÇÃO NOVA 4 CONCEIÇÃO 1 X FLAMENGO ASA BRANCA

10/09/2017 DOMINGO 08:00 VIVEIROS 5 NACIONAL X NOVA ESPERANÇA

10/09/2017 DOMINGO 10:00 VIVEIROS 6 VERDÃO X QUEIMADINHA

10/09/2017 DOMINGO 08:00 GEORGE AMERICO 7 JUVENTUS PAMPALONA X BARCELONA

10/09/2017 DOMINGO 10:00 GEORGE AMERICO 8 SANTA CRUZ X REAL DO FEIRA VI

10/09/2017 DOMINGO 08:00 CAIC 9 GREMIO SITIO MATIAS X NOVO HORIZONTE

10/09/2017 DOMINGO 10:00 CAIC 10 REAL PANORAMA X YPIRANGA

10/09/2017 DOMINGO 08:00 BEIRA RIACHO 11 BABAMANIA X CRISTO NO COMANDO

10/09/2017 DOMINGO 10:00 BEIRA RIACHO 12 MANDELA X INTER PAPAGAIO

10/09/2017 DOMINGO 08:00 BAIXADA 13 RENASCER X ACORDA PRA VENCER

10/09/2017 DOMINGO 10:00 BAIXADA 14 FLUMINENSE X ARCA

10/09/2017 DOMINGO 08:00 BARAUNAS 15 MARITIMO X UNIDOS DA TREZE

10/09/2017 DOMINGO 10:00 BARAUNAS 16 FORÇA JOVEM X FLAMENGO DA GABRIELA

  TABELA DA COPA DE BAIRROS

1ª FASE - 1ª RODADA - IDA
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DATA DIA HORA LOCAL JOGO TIME 1 X TIME 2

17/09/2017 DOMINGO 08:00 IRMÃ DULCE 17 VILA ITAPEMIRIM X BOLA PRA FRENTE

17/09/2017 DOMINGO 10:00 IRMÃ DULCE 18 BAHIA DO VIETNÃ X JUVENTUS VIVEIROS

17/09/2017 DOMINGO 08:00 ESTAÇÃO NOVA 19 IFCF FEIRA X X BAHIA DO CENTRO

17/09/2017 DOMINGO 10:00 ESTAÇÃO NOVA 20 EMIRADOS DA ROCINHA X BARAUNAS

17/09/2017 DOMINGO 08:00 CAIC 21 RENASCENTE X CSO VASCO

17/09/2017 DOMINGO 10:00 CAIC 22 JUVENTUDE S. MATIAS X BAHIA DE SANTO

17/09/2017 DOMINGO 08:00 BEIRA RIACHO 23 CRUZEIRO X CASEB

17/09/2017 DOMINGO 10:00 BEIRA RIACHO 24 BEIRA RIO X RIVER

17/09/2017 DOMINGO 08:00 CAMPO DO JAIME 25 ACACIA FC X PGV
17/09/2017 DOMINGO 10:00 CAMPO DO JAIME 26 DINAMO X SPANK

17/09/2017 DOMINGO 09:00 QUEIMADINHA 27 VILA REAL X VITORIA DO PAPAGAIO

  TABELA DA COPA DE BAIRROS

1ª FASE - 2ª RODADA - IDA
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DATA DIA HORA LOCAL JOGO TIME 1 X TIME 2

24/09/2017 DOMINGO 08:00 CAIC 28 RESTAURANDO SONHOS X FERROVIARIO

24/09/2017 DOMINGO 10:00 CAIC 29 PALMEIRAS X VETERANOS

24/09/2017 DOMINGO 08:00 NOVO HORIZONTE 30 YPIRANGA X REAL PANORAMA

24/09/2017 DOMINGO 10:00 NOVO HORIZONTE 31 NOVO HORIZONTE X GREMIO

24/09/2017 DOMINGO 09:00 POLIVALENTE 32 AMIGOS DO POLIVALENTE X OPERARIO DA ROCINHA

24/09/2017 DOMINGO 09:00 QUEIMADINHA 33 QUEIMADINHA X VERDÃO

24/09/2017 DOMINGO 08:00 BARAUNAS 34 NOVA ESPERANÇA X NACIONAL

24/09/2017 DOMINGO 10:00 BARAUNAS 35 REAL FEIRA VI X SANTA CRUZ

24/09/2017 DOMINGO 08:00 GEORGE AMERICO 36 CRISTO NO COMANDO X BABAMANIA

24/09/2017 DOMINGO 10:00 GEORGE AMERICO 37 FLAMENGO ASA BRANCA X CONCEIÇÃO I

24/09/2017 DOMINGO 08:00 PAPAGAIO 38 UNIDOS DA TREZE X MARITIMO

24/09/2017 DOMINGO 10:00 PAPAGAIO 39 INTER PAPAGAIO X MANDELA

24/09/2017 DOMINGO 08:00 BAIXADA 40 BARCELONA X JUVENTUS PAMPALONA

24/09/2017 DOMINGO 10:00 BAIXADA 41 ARCA X FLUMINENSE

24/09/2017 DOMINGO 08:00 BEIRA RIACHO 42 FLAMENGO GABRIELA X FORÇA JOVEM

24/09/2017 DOMINGO 10:00 BEIRA RIACHO 43 ACORDA PARA VENCER X RENASCER

TABELA DA COPO DE BAIRROS 2017
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DATA DIA HORA LOCAL JOGO TIME 1 X TIME 2

01/10/2017 DOMINGO 08:00 PAPAGAIO 44 BAHIA DE SANTO X JUVENTUDE SITIO MATIAS

01/10/2017 DOMINGO 10:00 PAPAGAIO 45 VITORIA X VILA REAL

01/10/2017 DOMINGO 08:00 ESTAÇÃO NOVA 46 CASEB X CRUZEIRO

01/10/2017 DOMINGO 10:00 ESTAÇÃO NOVA 47 PGV X ACACIA FC

01/10/2017 DOMINGO 08:00 VIVEIROS 48 BOLA PRA FRENTE X VILA ITAPEMIRIM

01/10/2017 DOMINGO 10:00 VIVEIROS 49 JUVENTUS VIVEIROS X BAHIA DO VIETNÃ

01/10/2017 DOMINGO 08:00 BEIRA RIACHO 50 SPANK X DINAMO

01/10/2017 DOMINGO 10:00 BEIRA RIACHO 51 BAHIA DO CENTRO X IFCF FEIRA X

01/10/2017 DOMINGO 08:00 QUEIMADINHA 52 CSO VASCO X RENASCENTE

01/10/2017 DOMINGO 10:00 QUEIMADINHA 53 RIVER X BEIRA RIO

01/10/2017 DOMINGO 09:00 BARAUNAS 54 BARAUNAS X EMIRADOS DA ROCINHA

  TABELA DA COPA DE BAIRROS
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